Val-d'Oise (95) - Saint-Witz

Siéges a pourvoir Sieges pourvus
Conseil municipal 19 19
Conseil communautaire 1 1

Résultats du 1e tour 15 mars 2020 (source gouvernement)

% % Siéges au conseil
Liste conduite par Voix inscrits exprimes municipal
M. Frédéric MOIZARD 462 23,42 52,26 16
M. Jean-Michel DEBCZAK 208 10,54 23,52 2
Mme Marion BERSON-GEANT 138 6,99 15,61 1

M. Jean Marc SERGENT 76 3,85 8,59 0

Sieges au conseil
communautaire

1

0


https://elections.interieur.gouv.fr/municipales-2020/095/C1095580L003.html
https://elections.interieur.gouv.fr/municipales-2020/095/C1095580L004.html
https://elections.interieur.gouv.fr/municipales-2020/095/C1095580L002.html
https://elections.interieur.gouv.fr/municipales-2020/095/C1095580L001.html

Inscrits
Abstentions
Votants
Blancs
Nuls

Exprimes

Nombre

1972

1077

895

884

% Inscrits

54,61
45,39
0,30
0,25

44,83

% Votants

0,67
0,56

98,77

En raison des arrondis a la deuxiéme décimale, la somme des pourcentages exprimés peut ne pas étre égale a 100%.

* Sous réserve d'éventuelles corrections et de décisions du juge de I'élection



